



Amasya'da Karadeniz rüzgarı esti

AMASYA - Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafından "Karadeniz'de Rüzgar" etkinlikleri gerçekleştirildi. Samsun ve Trabzon'da yapılan etkinliklerin Amasya ayağı ise Amasya Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Yenilenebilir Enerji Kulübü işbirliğiyle gerçekleştirilen panel Teknoloji Fakültesi konferans salonunda yapıldı.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı Mustafa Serdar Ataseven'in moderatörlüğünde yürütülen panelde Yunanistan Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı Dr. Ioannis Tsypouridis, Almanya'da faaliyet gösteren Rittner Danışmanlık Firmasının Genel Müdürü Rudiger Rittner, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğünden Sekan Yılmaz, Amasya Üniversitesini

temsilen yenilenebilir enerji kaynaklarıyla ilgili projeler yürüten ve aynı zamanda Yenilenebilir Enerji Kulübü Akademik Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Ünal Kurt konuşmacı olarak yer aldı. Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Orbay'ın da izlediği paneli kurum-kuruluş amirleri, sivil toplum örgütü temsilcileri, yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren firma temsilcileri, sanayiciler ve öğrenciler takip etti. Panel boyunca tüm katılımcılar enerji üretiminde çevreye duyarlı, yeni ve yeşil enerji kaynaklarının teşvik edilmesi gerektiğini vurguladılar.

Rektör Prof. Dr. Metin Orbay; gelişmekte olan ülkelerin önündeki en önemli problemlerden birinin enerjide dışa bağımlılık olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Orbay; "Bir ürününü geliştirip, katma değer katıp pazarlamak istiyorsanız enerjiye olan bağımlılığınızı minimuma indirmeniz gerekiyor. Ülkemizin jeopolitik konumuyla da alakalı olarak enerjide dışa bağımlı olduğumuzu görüyoruz. Kalkınma hamlelerimiz doğrultusunda enerjiye olan ihtiyacımız da her geçen gün artıyor ve alternatif enerji arayışları önem kazanıyor. Enerji bağımlılığa çözüm olacak alternatif enerji arayışlarımız ise sürüyor. Bu bağlamda yenilenebilir enerji arayışlarını sonuna kadar destekliyoruz. Ülkemizin güneş, rüzgar, biyogaz gibi yenilenebilir enerji kaynakları bakımından büyük potansiyeli var. Bu potansiyeli hayata geçirmeliyiz." dedi. (Anayurt)